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Protokoll

Gesamterneuerungswahl der fünf Mitglieder des Regierungsrates für die Amtsdauer
2024-2028

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Diezi Dominik, Die Mitte (bisher)

Martin Urs, SVP (bisher)

Wiesmann Schätzle Sonja, SP

Neuweiler Denise, SVP

Schönholzer Walter, FDP (bisher)

Reinhart Sandra, GRÜNE

Stricker Christian, EVP

Singh Pascal, AUFTG

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

0
6

Total:

5
1'695 =

594

580 =

6

574
2'870

416

375

367

361

349

153

109

83

120

528

9
2'870

100.00%

Stimmbeteiligung

34.22 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros
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